
SỞ Y TẾ TỈNH THỪA THIÊN HUẾ 

BỆNH VIỆN PHỤC HỒI CHỨC NĂNG 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số: 113/QĐ-BVPHCN Thừa Thiên Huế, ngày 11 tháng 02 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Tổ Công tác xã hội 

 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN PHỤC HỒI CHỨC NĂNG 

Căn cứ Quyết định số 1020/QĐ-SYT ngày 19/7/2017 của Sở Y tế tỉnh 

Thừa Thiên Huế về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, tổ 

chức bộ máy của Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Thừa Thiên Huế; 

Căn cứ Thông tư số 43/2015/TT-BYT ngày 26/11/2015 của Bộ Y tế     

quy định về nhiệm vụ và hình thức tổ chức thực hiện nhiệm vụ công tác xã hội 

của bệnh viện;  

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Kiện toàn Tổ Công tác xã hội gồm các Ông/Bà có tên sau: 

 1. Cao Thị Lan Anh  Bí thư Chi đoàn  Tổ trưởng 

2. Lê Thị Hồng Phương   Phó Bí thư Chi đoàn Tổ phó 

3. Trần Thị Ngọc Trang  Khoa PHCN Người lớn Thành viên 

 4. Phạm Thị Thanh Hương Khoa Cận lâm sàng Thành viên 

 5. Trương Quang Định  Phòng HC-VTTBYT Thành viên 

6. Nguyễn Thị Bạch Lan  Phòng Tổ chức cán bộ Thành viên 

7. Nguyễn Thị Thùy Minh Khoa AD – DD  Thành viên 

8. Võ Đại Quỳnh   Khoa Y học cổ truyền Thành viên  

9. Nguyễn Thị Linh  Khoa PHCN Nhi  Thành viên  

10. Dương Thế Mạnh  Phòng Kế hoạch tổng hợp Thành viên 

Điều 2. Tổ Công tác xã hội có trách nhiệm tổ chức thực hiện các hoạt 

động của tổ theo quy định. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế 

Quyết định số 476/QĐ-BVPHCN ngày 24/6/2019.   

Điều 3. Các khoa phòng và các Ông (Bà) có tên tại điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lưu: VT, TCCB. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Nguyễn Quang Hiền 



 


		2020-02-11T16:15:18+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện PHCN<bvphcn@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




